
 

Adresa: Hostěradice č.p. 57, 671 71  Hostěradice  Bankovní spojení: KB Znojmo 
E-mail: info@hosteradice.cz  č. účtu: 3425741/0100 
Tel.: 515 333 113   
ID DS: kp2a2dg  IČ: 00292834 
www.hosteradice.cz 

 

OBEC HOSTĚRADICE 
STAROSTA   

HOSTE 536/2024 
 
 

OZNÁMENÍ 
o době a místě konání voleb do zastupitelstev krajů 

 
 
Starosta obce Hostěradice podle § 27 zák. č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zveřejněním na úřední desce 
 
 

oznamuje: 
 
 

1. Volby do zastupitelstev krajů se uskuteční: 
 
v pátek  dne 20. září 2024  od 14.00 hodin do 22.00 hodin  
a 
v sobotu  dne 21. září 2024  od 8.00 hodin do 14.00 hodin 

 
2. Místem konání voleb je ve volebním okrsku č. 1 - Kulturní dům, Hostěradice 57, 671 71. 
 
3. Každý volič hlasuje osobně, zastoupení není přípustné. 

 
4. Hlasovací lístky budou voličům dodány nejpozději 3 dny přede dnem konání voleb. Ve dnech 

voleb volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 
 

5. Volič po příchodu do volební místnosti prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky 
platným občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky. Neprokáže-li volič svou 
totožnost a státní občanství České republiky, nebude mu hlasování umožněno. 
 

6. Volič obdrží od okrskové volební komise úřední obálku a odebere se do prostoru určeného k 
úpravě hlasovacích lístků. V tomto prostoru vloží do úřední obálky 1 hlasovací lístek. 
 

7. V prostoru určeném pro úpravu hlasovacích lístků nesmí být nikdo přítomen zároveň s voličem, 
a to ani člen okrskové volební komise. S voličem, který nemůže sám upravit hlasovací lístek pro 
tělesnou vadu anebo nemůže číst nebo psát, může být v prostoru určeném pro úpravu 
hlasovacích lístků přítomen jiný volič, nikoliv však člen okrskové volební komise, a hlasovací lístek 
za něho upravit a vložit do úřední obálky. 
 

8. Volič hlasuje tak, že po opuštění prostoru určeného pro úpravu hlasovacích lístků vloží úřední 
obálku s hlasovacím lístkem před okrskovou volební komisí do volební schránky. Za voliče, který 
není schopen vložit úřední obálku s hlasovacím lístkem do volební schránky, může tak učinit jiný 
volič, nikoliv však člen okrskové volební komise. 
 
 



 

Adresa: Hostěradice č.p. 57, 671 71  Hostěradice  Bankovní spojení: KB Znojmo 
E-mail: info@hosteradice.cz  č. účtu: 3425741/0100 
Tel.: 515 333 113   
ID DS: kp2a2dg  IČ: 00292834 
www.hosteradice.cz 

 

OBEC HOSTĚRADICE 
STAROSTA   

 
9. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních, důvodů obecní úřad a ve dnech voleb 

do zastupitelstva kraje okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, 
a to pouze v územním obvodu volebního okrsku, pro který byla okrsková volební komise zřízena. 
V takovém případě okrsková volební komise vyšle k voliči 2 své členy s přenosnou volební 
schránkou, úřední obálkou a hlasovacími lístky. Při hlasování postupují členové okrskové volební 
komise tak, aby byla zachována tajnost hlasování. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Hostěradicích dne 20.8.2024                                                     ………………………………………. 

               Ing. Martin Vančura  
                                       starosta  

 
 
 

 
 
 
Na úřední desce vyvěšeno dne: 20.8.2024  
                                                                                 

 


		2024-08-20T09:43:46+0000




